UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO - UNIVASF
Secretaria de Educação a Distância – SEaD
Especialização em Gestão Pública Municipal

Email: secretariagpm@univasf.edu.br

RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL 08/2018 SEaD/UNIVASF, DE 28

DE MARÇO DE 2018.

A Secretaria de Educação a Distância, por meio da Coordenação do curso de

especialização em Gestão Pública Municipal, torna público o RESULTADO FINAL das

inscrições para a CHAMADA PÚBLICA destinada ao preenchimento de Vagas para

ex-alunos não concluintes do curso de Especialização em Gestão Pública Municipal

ofertado pela SEaD/Univasf.

Inscrito Disciplinas Solicitadas Resultado

Adriano Santos Diniz Monografia   Deferida
Luzilene de Souza

Almeida
Monografia

Elaboração e Aval.

de Projetos

Processos

Administrativos
Deferida

Nívia Crispim de Jesus

Santos
Monografia   Deferida

Rogério Martins Dias Monografia  Metodologia  Deferida

Silvio Muniz de Souza Monografia
Elaboração e Aval.

de Projetos
 Deferida

Tarcísio Eugênio Mota

de Araújo
Monografia   Deferida

Os alunos serão matriculados nas respectivas disciplinas e devem acessar o ambiente

virtual de aprendizagem para conhecimento e cumprimento das atividades acadêmicas.

As disciplinas devem acontecer nos seguintes períodos:

DISCIPLINA INÍCIO FIM

Elaboração e Aval. de Projetos 19/11/2018 09/10/2018

Processos Administrativos 21/01/2019 10/02/2019

Metodologia 27/08/2018 16/09/2018

Monografia 11/02/2019 03/03/2019

Juazeiro, 11/04/2018

_______________________________________

Francisco Alves Pinheiro
Coordenador Esp. em Gestão Pública Municipal